

Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preis-gruppe
1	Halfring <i>Traction tyre</i>	85614	17
2	Schraube M 2 x 6 <i>Screw M 2 x 6</i>	85672	2
3	Senkkopfkreuzschraube M 2 x 6 <i>Screw M 2 x 6</i>	85682	2
4	FK-Schraube <i>Screw</i>	85704	3
5	Vorlaufgestellfeder <i>Pilot wheel spring</i>	86241	3
6	Zahnrad z=17 / 0,4 G <i>Gear T=17 / 0,4 G</i>	86418	2
7	Schnecken Zahnrad doppelt <i>Worm gear</i>	86419	4
8	Zahnrad z=19 / 0,4 G <i>Gear T=19 / 0,4 G</i>	86493	2
9	Zahnrad z=31 / 0,4 G <i>Gear T=31 / 0,4 G</i>	86494	2
10	Schnecke z-1, m 0,6; L=8,4 <i>Worm</i>	86704	5
11	Schneckensatz <i>Worm set assembly</i>	86983	24
12	Kardankugel <i>Cardan ball</i>	87153	2
13	Kardanwelle <i>Male universal shaft</i>	87214	4
14	Puffer flach <i>Buffer flat</i>	88502	4
15	Puffer gewölbt <i>Buffer vaulted</i>	88503	4
16	Universalkupplung <i>Universal coupling</i>	89282	5
17	Radkontakt <i>Wheel wiper</i>	89964	2
18	Radsatz ohne Halfring mit Zahnrad <i>Wheelset</i>	90910	18
19	Vorlaufradsatz <i>Pilot wheel assembly</i>	90912	16
20	Radsatz mit 2 Halfringen <i>Wheelset with traction tyres</i>	90911	20
21	Schneckendeckel <i>Worm cover</i>	94707	3
22	Drehgestell 1 komplett <i>Truck 1 assembly</i>	101870	60
23	Drehgestell 2 komplett <i>Truck 2 assembly</i>	101871	60
24	Blende 1 komplett <i>Truck 1 assembly</i>	101872	33
25	Vorlaufgestell komplett <i>Pilot wheel assembly</i>	101873	27
26	Getriebebesatz <i>Gear set assembly</i>	101874	26
27	Bremsbackensatz <i>Brake shoes set</i>	101875	16
28	Blende 2 komplett <i>Truck 2 assembly</i>	101876	33
29	Schienenräumer <i>Guard-iron</i>	101877	4
30	Kupplungskammer <i>Coupler chamber</i>	101878	3
31	Blendensteckteilsatz <i>Parts set for truck</i>	101879	20
32	Scheinwerfer <i>Lens</i>	101881	3
33	Teilesatz 1 <i>Parts set 1</i>	101882	18
34	Vorlaufgestell - Teilesatz <i>Pilot truck parts set</i>	101883	7
35	Bühne <i>Platform</i>	101884	3
36	Zurüstbeutel 1 <i>Bag with accessories 1</i>	101885	20
37	Zurüstbeutel 2 <i>Bag with accessories 2</i>	101886	27
38	Lichtabdeckung <i>Light cover</i>	105069	2
39	Schleifer für AC <i>Collector shoe for AC</i>	40003	-
40	Halfring AC <i>Bandage AC</i>	85619	17
41	Schnecken Zahnrad AC <i>Worm gear AC</i>	86413	4
42	Schnecke AC <i>Worm AC</i>	86702	5
43	Schneckensatz AC <i>Worm set AC</i>	86984	24
44	Modul AC <i>Modul AC</i>	89940	-
45	Radsatz mit Zahnrad und Halfring AC <i>Gear w. wheel set w. traction tyre AC</i>	90913	20
46	Radsatz mit Zahnrad AC <i>Wheelset with gear AC</i>	90914	18
47	Radsatz mit Zahnrad AC <i>Wheelset with gear</i>	90915	18
48	Vorlaufradsatz AC <i>Pilot wheel set AC</i>	90916	16
49	Drehgestell 1 komplett AC <i>Bogie assembly 1 AC</i>	101851	61
50	Drehgestell 2 komplett AC <i>Bogie assembly 2 AC</i>	101852	60
51	Vorlaufgestell komplett AC <i>Pilot wheel set assembly AC</i>	101854	27
52	Getriebebesatz AC <i>Gears set assembly AC</i>	101855	24
53	Isolierung AC <i>Insulation AC</i>	101856	2
54	Schraube M 2 x 3 AC <i>Screw M 2 x 3 AC</i>	85818	2

